豫工建协〔2021〕3 号

关于公布2020年第二批河南省工程建设

绿色建造（施工）示范工程评价结果的通知

各会员企业及有关单位：

依据《河南省工程建设绿色建造（施工）示范工程评价

管理办法（修订稿）》要求，按照《绿色施工导则》和《河

南省工程建设绿色建造（施工）示范工程评价标准》的规定，

经河南省工程建设协会组织专家组进行验收评价，综合评定

“漯河经济技术开发区立达双创孵化园项目”等 17 项工程为

2020 年（第二批）“河南省工程建设绿色建造（施工）示范

工程”。现予以公布（见附件）。

希望各单位进一步总结经验，不断提高工程建设绿色施

工水平，创出更多高品质的绿色施工工程。

附件:2020 年第二批河南省工程建设绿色建造（施工）示范

工程名单

2021 年 1 月 15 日